Директору МБОУ «СОШ №35»
муниципального образования
города Братска

_______________________________

Ф.И.О директора
от ______________________________

________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего (мою) сына/дочь: _______________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Ф.О.И. поступающего (полностью),
                                                                                       адрес места жительства ребенка
Дата и место рождения ребенка
______________________________________________________

в ____ класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения МБОУ «СОШ №35» муниципального образования города Братска.
С лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с Уставом МБОУ «СОШ №35» и правилами обработки персональных данных о родителях и учащихся, ознакомлен (а).

Ф.И.О. (родители)__________________________________________________________________

«___» ________________ 20 __ г

________________________________

подпись
Форма обучения:
Предоставляю следующую информацию о законных представителях (родителях/лицах, их заменяющих) учащегося для организации взаимодействия со школой:
)
Законный представитель (кем приходится) ______________________________________________

1. Фамилия _______________________________________________________________________

2. Имя ___________________________________________________________________________

3. Отчество _________________________________________________________________________

4. Контактный телефон______________________________________________________________
     5. Адрес места жительства
Законный представитель (кем приходится) ______________________________________________

1. Фамилия _______________________________________________________________________

2. Имя ___________________________________________________________________________

3. Отчество _________________________________________________________________________

4. Контактный телефон______________________________________________________________
5. Адрес места жительства